ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

 от 17 октября  2013 г.
                                         х. Железный
Присутствовали:

Председательствующий: Шелест О.Н. – специалист администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
         Секретарь: Туркина Т.А. – депутат Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
Эксперты: не привлекались

Участники (количество зарегистрированных участников): 32 человека.

Участники, имеющие право на выступление: 1 человек.

СЛУШАЛИ: Шелест О.Н.- председателя оргкомитета по проведению публичных слушаний.

На публичные слушания вынесен вопрос рассмотрение проекта «Схем теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района».

Публичные слушания назначены постановлением администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 сентября 2013 года № 100.

Информация о публичных слушаниях была опубликована (обнародована) в районной газета «Сельская новь» от 08 октября 2013 года № 111 (13106), на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.
В оргкомитет поступило предложение от одного участника публичных слушаний об утверждении схем теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.

Абакумова Е.С. – ознакомившись с проектом схем теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, полагаю возможным рекомендовать для утверждения главой Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от    12 сентября 2013 года № 100 (13095), проект схем теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.

РЕШИЛИ: рекомендовать главе Железного сельского поселения Усть-Лабинского района утвердить, опубликованный в районной газете «Сельская новь» от 12 сентября 2013 года, проект схем теплоснабжения Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.
Председатель оргкомитета

по проведению публичных слушаний                                             О.Н.Шелест
Секретарь                                                                                           Т.А.Туркина